

SPZOZ-ZP/9D/2022

Kępno, dnia 01.08.2022r.

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa SPRZĘTY MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/9D/2022.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytanie zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 9 poz. 3 :

Pakiet 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pałeczki drewniane o długości 20cm? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pałeczki plastikowe o długości 15 cm? **ODPOWIEDŹ: NIE**

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne pałeczki pakowanie w opak. typu papier-folia? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści sterylny zaciskacz bez ostrza przecinającego pępowinę? **ODPOWIEDŹ: NIE**

Pakiet 1, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści długi wziernik występujący w rozmiarze M (26mm szerokości), najbardziej popularnym wśród pacjentek, pakowany w matową folię półprzezroczystą, otwieraną poprzez rozerwanie (otwieranie z boku)? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł w rozmiarze G25 o długości 90mm, 120, G26 o długości 90mm i 120mm oraz 27G o długości 90mm,103 mm i 120 mm? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igieł w rozmiarze G25 o długości 90mm, 120, G26 o długości 90mm i 120mm oraz 27G o długości 90mm i 120 mm? **ODPOWIEDŹ: TAK (pytanie zawiera błąd literowy.**

Pakiet 1, pozycja 11-18 Czy Zamawiający dopuści igły w opakowaniach papier-folia? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści worek o następujących parametrach:

- wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, umożliwiającej obserwację wydzieliny
- szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kołnierzem
- obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią
- kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczepl”
- pojemność całkowita worka: 2000 ml
- dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu
- kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem

- nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na worku
- nie zawiera lateksu ; nie zawiera ftalanów
- jednorazowego użytku
- niesterylny
- okres trwałości: 5 lat?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pakiet 1, pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw z workiem o pojemności 1750ml oraz z drenem o długości 150 cm z zaciskiem przesuwnym zakończony atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści zestaw z workiem o pojemności 1750ml oraz z drenem dł. 145cm z zaciskiem zakończony kanką dł. 10cm? **ODPOWIEDŹ: NIE**

Pakiet 1, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z lateksu pokrytego silikonem z plastikową zastawką z możliwością utrzymania w ciele do 7 dni? **ODPOWIEDŹ: NIE**

Pakiet 1, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonane z 100% silikonu z plastikową zastawką z możliwością utrzymania w ciele do 30 dni? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 25 Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne - wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści trokar aluminiowy? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści cewnik z trokarem z otworem centralnym oraz 3 otworami bocznymi, w rozmiarze Ch20 oraz Ch24? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści przewód dwustronnie rozszerzony 10,0x7,0 dostępny w dwóch różnych długościach 1500mm oraz 2000m? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 6,8cm? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 70cm lub 170 cm z perforacją na długości 14 cm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ**

Pakiet 1, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 80cm lub 170 cm z perforacją na długości 15 cm? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 70cm z perforacją na długości 14cm oraz o długości 80cm z perforacją na długości 15cm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 31 - Czy Zamawiający dopuści dreny pakowane podwójnie, zwinięte w opakowaniu? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 32 - Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarach Ch27, Ch30, Ch33, Ch36 oraz CH39? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści dren z długością ramion 45x18cm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 37 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 38 - Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu, w kolorze niebieskim lub różowym, z nadrukiem na karteczce: nazwisko, płeć, łózko, data? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 39 - Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną wykonaną z winylu o długości 250 mm, z nadrukiem na karteczce: nazwisko, płeć, łózko, data? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 40 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki owalne 0,7l 100x95mm (średnica górna/dolna), o wysokości 120mm oraz otworze wrzutowym 40mm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 40 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki okrągłe 0,7l 109x93mm (średnica górna/dolna), o wysokości 97mm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 41 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki 115x110 (średnica górna/dolna), o wysokości 110mm oraz otworze wrzutowy 65mm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 42 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP) o wysokości 140mm, średnicy górnej 109mm oraz średnicy dolnej 92,5mm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 43-44 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE), pokrywa z wiekiem wykonana z polipropylenu (PP) o wysokości 246mm, średnicy górnej 109mm oraz średnicy dolnej 95mm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ**

Pakiet 1, pozycja 43-44 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki 120/105 (średnica górna/dolna), o wysokości 220mm oraz otworze wrzutowym 90mm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ,**

Pakiet 1, pozycja 46 - Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opak. a'90 szt.? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 46 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opak. a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 47-48 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm? Pozostałe zapisy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 47-48 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 49 - Czy Zamawiający dopuści golarkę typu Gallant jednoostrzową z rozmiarem ostrza 0,8x3,6x0.01 cm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 49 - Czy Zamawiający dopuści wycenę golarek za opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 50 - Czy Zamawiający dopuści worki na zwłoki wykonane z folii polietylenowej? Worki zawierają dwie podwójne zakładki, wytrzymałość techniczną do 160kg, każdy worek wyposażony jest w cztery wypalane uchwyty do przenoszenia oraz dwie pary rękawic foliowych, grubość 0,15mm?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści spodenki diagnostyczne w rozmiarze uniwersalnym? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 51 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **ODPOWIEDŹ: TAK.**

Pakiet 1, pozycja 52 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez szczoteczki do cytologii badań klinicznych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wyroby medyczne dopuszczone do obrotu na terenie kraju w zależności od klasy wyrobu medycznego winny posiadać certyfikat CE, deklarację zgodności i wpis do rejestru wyrobów medycznych. **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 1, pozycja 52 - Czy Zamawiający dopuści wycenę szczoteczek za opak. a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 53 - Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opak. a'144 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 1, pozycja 55 - Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C w rozmiarze 220 x 100 cm? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ**

Pakiet 1, pozycja 55 - Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający:

- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm
- 2 szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm?

ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ

Pakiet 1, pozycja 70

Czy Zamawiający dopuści worki do zbiórki moczu o pojemności 2000ml o następującym opisie:

- bezlateksowy worek o pojemności 2000ml wykonany z PCV o grubości 0,22mm (podwójna ścianka)
- podwójnie zgrzewana folia w celu maksymalnego zabezpieczenia przed rozerwaniem
- skuteczna zastawka antyrefluksyjna (bezzwrotna)
- szczelny zawór spustowy szybkiego opróżniania typu poprzecznego (T), obsługiwany jedną ręką
- dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 90cm (dostępne również długości 110,130,150 cm)
- dren wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu
- czytelna, łatwa do odczytu skala worka, adekwatna do pomiaru diurezy, dokładność pomiaru co 100ml
- wzmocnione otwory do podwieszania pasujące do standardowych wieszaków
- tylna ścianka biała, ułatwiająca wizualizację moczu
- jednorazowego użytku
- sterylne, sterylizowany tlenkiem etylenu
- pakowany pojedynczo w opakowania foliowe?

ODPOWIEDŹ: NIE.

Pakiet 1, pozycja 70 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2,5l?_

ODPOWIEDŹ: TAK

Pakiet 1, pozycja 71 - Czy Zamawiający dopuści aluminiowe szyny palcowe unieruchamiające wykonane z cienkiego aluminium pokrytego pianką polietylenową? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie czepka wiązanego na troki, spełniającego pozostałe wymagania SWZ? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli wykonanej z włókniny SMS o gramaturze 33g/m² w rozmiarze uniwersalnym? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 4, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210 cm? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 4, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy o gramaturze min. 25g/m²?
ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy z rękawem zakończonym gumką?
ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.

Pakiet 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul za opak. a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 7, pozycja 3 - Czy Zamawiający oczekuje papieru o wymiarach 130mm x 25m? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 7, pozycja 4 - Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych, które gwarantują najwyższą jakość wydruku? **ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

Pakiet 7, pozycja 7-8 - Czy Zamawiający dopuści elektrody 43x45mm? **ODPOWIEDŹ: TAK**

Pakiet 7, pozycja 11

Prosimy o sprecyzowanie jakiego wymiaru papieru do KTG oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ: : Zamawiający – zgodnie z zapisami Rozdziału III-pkt.1ppkt.14. do 1.6. udziela następującej odpowiedzi:

- Aparat **ESAN F9 Express** oraz - Aparat **OXFORD Sonicaid Team**
wymiary składanki: Aparat **ESAN F9 Express 150mm x100mm x 150mm;**
OXFORD Sonicaid Team 143x150x300

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

*Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/Beata Andrzejewska*